



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mławskie Champs-Élysées

Publikowane od

16.06.2017 00:00:00

Publikowane do

16.07.2017 00:00:00



Trzy kolory zdominowały w środę 14 czerwca 2017 r. mławski park. Licznie przybyli tu miłośnicy kultury francuskiej, którzy chcieli posłuchać piosenek i skosztować

wykwintnych potraw. Było też dużo gier i zabaw oraz konkurs z nagrodami – każdy mógł znaleźć coś dla siebie.

Uczestników pikniku rodzinnego Mławskie Champs-Élysées, zorganizowanego z okazji wmurowania kamienia węgielnego pod nową oczyszczalnię ścieków, powitali Wiceprezes Zarządu SUEZ Polska Katarzyna Muszyńska i Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. – To jest powód do radości. Za darmo będziemy mieli oczyszczalnię ścieków. Nowoczesną, najlepszą, wybudowaną przez firmę SUEZ. Jesteśmy szczęśliwi. Nie udało mi się tylko wynegocjować, żeby codziennie w Mławie były organizowane takie imprezy, jak ta – mówił Sławomir Kowalewski. Razem z Katarzyną Muszyńską życzyli zebranyom dobrej zabawy.

Na brak tej ostatniej z pewnością nie można było narzekać. Na plenerowej estradzie prezentowali się tancerze, wokaliści i rekonstruktorzy w strojach z minionych dekad. Wszędzie wokół czekały na mławian i przybyłych do miasta gości najróżniejsze atrakcje: gra w bule, stoisko fotograficzne, namiot z kuchnią francuską, czy też tak oryginalne propozycje, jak jazda na rowerze napędzającym... mikser! Dużo radości miały dzieci, chętnie ustawiające się w kolejkach do waty cukrowej, nadmuchiwanej zjeżdżalni, trampoliny, pań malujących twarze i robiących sympatyczne zwierzaki z balonów oraz punktu małych konstruktorów. Cały czas można też było brać udział w konkursie wiedzy o Francji oraz realizowanym w Mławie projekcie partnerstwa publiczno-prywatnego. Atrakcyjne nagrody wręczono pod koniec imprezy. Tego dnia uhonorowano także laureatów konkursu plastycznego „Dlaczego woda jest ważna”, o których piszemy w osobnym artykule na naszej stronie.

Organizatorami pikniku Mławskie Champs-Élysées byli Burmistrz Miasta Mława i grupa SUEZ.

KN / UMM









































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawskie-champs-elysees>